nurodant paslaugų nepriėmimo priežastis;
10.2. sumokėti už tinkamai atliktas paslaugas šioje Sutartyje nustatytais terminais ir tvarka.
IV. KAINA IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS
11. Sutarties kaina: 
Orientacinė Sutarties kaina neįskaitant PVM – 14 400,00 EUR (keturiolika tūkstančių keturi šimtai EUR, 00 ct.),
PVM 21 % - 3 024,00 EUR (trys tūkstančiai dvidešimt keturi EUR, 00 ct.),
Bendra orientacinė Sutarties kaina įskaitant PVM – 17 424,00 EUR (septyniolika tūkstančių keturi šimtai dvidešimt keturi EUR, 00 ct.).
Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir rinkliavos taikomos Prekėms/paslaugoms Lietuvoje, įskaitant įpakavimo, pakrovimo, iškrovimo,  tranzito, tikrinimo, draudimo, paslaugų atlikimo, transportavimo ir kitas išlaidas bei visus mokesčius susijusius su šių paslaugų atlikimu, įskaitant, bet neapsiribojant, medžiagų, įrenginių panaudojimo ir kitomis išlaidomis.